

แผนการจัดซื้อ วัสดุ

FB4 2

สำนักงานสาธารณสุขอำเภอแม่ทะ

ประจำปีงบประมาณ 2561

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
<b>วัสดุสำนักงาน</b>					
1	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 80 g	80	80	125.00	10,000.00
2	กระดาษทำปก 120 g F4	10	10	120.00	1,200.00
3	ธงชาติไทย ขนาด 120*180 ซม.	10	10	125.00	1,250.00
4	หมึกเครื่องโทรสาร	5	5	1,000.00	5,000.00
5	ลวดเสียบกระดาษ	18	18	10.00	180.00
6	แฟ้มสัน 3 นิ้ว	30	30	79.00	2,370.00
<b>วัสดุคอมพิวเตอร์</b>					
1	หมึกพิมพ์ Tonermaster 85A	5	5	1,500.00	7,500.00
2	หมึกพิมพ์ Tonermaster 12A	6	6	1,500.00	9,000.00
3	หมึกพิมพ์ Tonermaster TN 1000	3	3	1,000.00	3,000.00
4	หมึกเติม Cannon 100cc. BK	2	2	100.00	200.00
5	หมึกเติม Cannon 100cc. C	1	1	100.00	100.00
6	หมึกเติม Cannon 100cc. M	1	1	100.00	100.00
7	หมึกเติม Cannon 100cc. Y	1	1	100.00	100.00
<b>วัสดุงานบ้านงานครัว</b>					
1	น้ำยาล้างห้องน้ำ	1	6	270.00	1,620.00
2	น้ำยาเช็ดกระจก	1	6	190.00	1,140.00
3	น้ำยาเก็บฝุ่น	1	6	185.00	1,110.00
4	น้ำยาล้างจานชั้นไลต์	2	6	280.00	1,680.00
5	น้ำยาถูพื้น	2	4	280.00	1,120.00
6	ไม้กวาดอ่อน	9	9	51.00	459.00
7	ไม้กวาดแข็ง	2	3	50.00	150.00
8	ก้อนดับกลิ่น	12	12	35.00	420.00
9	ไม้ถูพื้นพร้อมผ้า	3	3	200.00	600.00
10	ที่เช็ดกระจกพร้อมด้ามปรับ	1	2	324.00	648.00
11	กระดาษทิชชูม้วนใหญ่	12	6	125.00	750.00
12	กระดาษทิชชู	24	48	8.00	384.00